О внесении изменений в решение Совета народных депутатов г. Александрова от 22.09.2022 г. № 65 «Об образовании  постоянных комиссий Совета народных депутатов МО г.Александров пятого созыва»

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
  11.10.2023   г.                                                                                                № 46

В связи с дополнительными выборами в состав Совета народных депутатов г.Александрова 11.09.2023 г. и избранием Посадского Олега Александровича  депутатом по одномандатному избирательному округу № 11, а также на основании личных заявлений депутатов Посадского О.А., Петровой М.А. и  Горбунова А.В.  о включении в состав  и исключении из состава профильных комиссий,  Совет народных депутатов МО город Александров пятого созыва
Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета народных депутатов г.Александров  от 22.09.2022 г. № 65  «Об образовании  постоянных комиссий Совета народных депутатов МО г.Александров пятого созыва»  следующие изменения:

   1.1. подпункт 2.2  пункта  2 исключить из состава комиссии Петрову М.А.,  Горбунова А.В. и читать п.п.2.2  в редакции:

             « 2.2..Комиссия  по  вопросам  местного самоуправления,  социальной    политике, спорту, связям с общественностью и средствам  массовой информации в составе:

1. Агафонов А.П.

2. Грошков М.А.

3. Николаенков И.В.

4. Подкопаева М.А.

5. Посадский О.А.

6. Романов М.Н.»

                    1.2. подпункт 2.4  пункта  2  исключить из состава комиссии Петрову М.А.,  включить  депутата Посадского О.А. и читать п.п.2.4  в редакции:

           «2.4.  Комиссия  по вопросам законности, правопорядка, транспорту,    связи, экологии и земельным отношениям в составе:

1. Басов В.Г.

2. Грошков М.А.

3. Дорожнов А.А.

4. Иванов С.М.

5. Лапин К.В.

6. Осипов А.А.

7. Посадский О.А.»

2.  Настоящее решение вступает в силу  с даты принятия.
Глава  города

                                     М.Н.Романов
Согласовано:

Начальник  юридического отдела

О.Н.Желудкова